[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2019                                                 п.Кировский                                                       №120
О проведении торгов в форме открытого аукциона по продаже земельных участков
Руководствуясь ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-Ф3, ст. 24 Устава Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 года № 126 (в действующей редакции решения Думы Кировского муниципального района от 20.12.2018 г. №161-НПА), на основании протокола заседания комиссии по организации и проведению торгов по продаже земельных участков или права на их аренду от 21.05.2019 года администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать торги (аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений) по продаже земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственной деятельности:

- с кадастровым номером 25:05:020302:71, площадью 1514673 кв.м., расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 1171 м по направлению на запад от ориентира жилой дом. Почтовый адрес: Приморский край, р-н Кировский, с.Большие Ключи, ул.Верхняя, 17.

- с кадастровым номером 25:05:020302:72, площадью 1227689 кв.м., расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2310 м по направлению на восток от ориентира жилой дом. Почтовый адрес: Приморский край, р-н Кировский, с. Крыловка, ул.Совхозная, д.28.

- с кадастровым номером 25:05:000000:7233, площадью 3815837 кв.м., расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 3509 м по направлению на запад от ориентира жилой дом. Почтовый адрес: Приморский край, р-н Кировский, с. Большие Ключи, ул.Верхняя, д.17.

- с кадастровым номером 25:05:020301:71, площадью 462871 кв.м., расположенный по адресу: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир жилой дом. Участок находится примерно в 2254 м по направлению на юг от ориентира жилой дом. Почтовый адрес: Приморский край, р-н Кировский, с. Крыловка, ул.Совхозная, д.28.

2. Утвердить решение комиссии о проведении аукциона по продаже земельных участков  для сельскохозяйственного использования от 21. 05.2019 года (Приложение №1).
3. Опубликовать извещение о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом Кировского муниципального района в газете «Компас info», «Приморской газете», и дополнительно с проектом договора купли-продажи на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru), на   официальном   сайте   Кировского   муниципального   района  в   сети  Интернет.

4. Контроль  выполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы Кировского
муниципального района                                                            П.О.Журавский